[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       от  16.05.2016г.           №  52-п

       аал Чарков

О предоставление земельного участка

в постоянное (бессрочное) пользование

ГКУ РХ «Усть-Абаканская  ветстанция»

            На основании ст.39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации, абз.3 п.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения ветеринарного надзора сельскохозяйственных (домашних) животных на основании представленных документов Администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Государственному казенному учреждению Республики Хакасия «Усть-Абаканская  ветеринарная станция» в постоянное (бессрочное) пользование из земель населенных пунктов земельный участок  площадью 600 кв.м. с кадастровым кварталом 19:10:120101, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, аал Чарков, ул. Степная, 9В, для строительства ветеринарного участка.
2. Государственному казенному учреждению Республики Хакасия «Усть-Абаканская ветеринарная станция» зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на испрашиваемый земельный участок в органе, осуществляющем государственную регистрацию права.

Глава Чарковского сельсовета                                                С.Ю.Иванов